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Remissvar 
 

Förslag till beslut 
Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på motionen. 
  

Ärendet 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige har mottagit en motion av Jonas Naddebo (C) 
om att bygga en evenemangshall (dnr KS 2024/271). Motionen har 
remitterats till bland annat fastighetsnämnden. Remisstiden sträcker 
sig till den 6 augusti 2024.  
 
I motionen förespråkas en evenemangsarena som kan stå värd för 
mellanstora evenemang och kommunfullmäktige föreslås besluta: 
 

 Att staden återupptar utredningen för att bygga en 
evenemangshall i Kista med 5 000-7 000 publikplatser där 
omfattning, placering och finansieringsalternativ tittas 
närmare på  

 
 Att se över möjligheterna för en temporär evenemangsarena 

om arbetet med en permanent förväntas ta för lång tid 

Kontorets analys 
Staden har idag ett underskott av idrottsanläggningar enligt 
idrottsförvaltningens anläggningsstrategi för idrottsanläggningar 
för åren 2022-2026. Strategin är tänkt som en utgångspunkt för 
planering och prioritering vid byggandet av nya idrottsanläggningar 
i Stockholm. Kontoret prioriterar tillsammans med idrotts-
förvaltningen ur gemensam investeringsbudget nya anläggningar. 
 
Kontoret ser i grunden positivt på att staden även ska kunna erbjuda 
evenemangsarenor som uppfyller de krav som berörda idrotter 
ställer för större arrangemang. Fler anläggningar med större 
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publikkapacitet innebär ökade möjligheter för Stockholm att 
tilldelas större idrottsevenemang, vilket är positivt för stadens 
varumärke samtidigt som det kan generera ett ökat intresse hos barn 
och unga för de aktuella idrotterna. Anläggningar med större 
publikkapacitet behöver analyseras så att de publikanläggningar 
som planeras sammantaget svarar upp mot de behov som 
identifieras vad gäller geografisk spridning i staden samt vilket 
syftet är med de enskilda anläggningarna. Kontoret anser inte att det 
är fastighetsnämnden som bör ha uppdraget att identifiera det 
behovet och att ansvarsfrågan för fortsatt utredning inom stadens 
organisation behöver klargöras.  
 
Det är av vikt att satsningar på anläggningar med större publik-
kapacitet och tillhörande kringutrymmen emellertid inte sker på 
bekostnad av utbyggnad och utveckling av anläggningar för barn- 
och ungdomsidrotten. 
 
Kontoret anser generellt att temporära anläggningar endast bör 
uppföras i undantagsfall eftersom det bland annat medför tillfälliga 
bygglov. Resurser bör i första hand användas till permanenta 
byggnader. 

Slut 
 

Bilagor 
1. Motionen 
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